

## Kerkkä - Uuden kasvua hankkeen rahoitusosuus

Kunnanhallitus 30.09.2024 § 170  
342/02.05.02.01/2024

Valmistelija

hallintojohtaja Ulla Nikulainen, 040 488 3211, ulla.nikulainen@lapinlahti.fi

Verso ry hakee EU-rahoitusta Kerkkä - Uuden kasvua: Nivelvaiheen tuki koulutus- ja työelämään siirtymiseen sekä re-integroitumiseen yhteiskuntaan- hankkeelle.

Hanke keskittyy tarjoamaan kokonaisvaltaista tukea asiakkaille, jotka siirtyvät kuntouttavasta työtoiminnasta takaisin työelämään tai muihin jatkopolkuihin, kuten koulutukseen tai työharjoitteluun. Erityisesti hankkeessa korostuu nivelvaiheen tuki, jossa asiakkaat saavat räätälöityjä palveluja siirtymävaiheessa sekä työllistymisen alkuvaiheessa, varmistaen sujuvan ja tehokkaan siirtymisen sekä kiinnittymisen työelämään.

Nivelvaiheen tuki sisältää henkilökohtaista valmennusta, jonka avulla pyritään poistamaan siirtymiseen liittyviä esteitä ja riskejä, ja tarjoamaan asiakkaille tarvittavat välineet ja taidot menestyksekkään työllistymisen saavuttamiseksi. Hankkeessa tehdään tiivistä yhteistyötä eri toimijoiden, kuten työnantajien ja sosiaalipalvelujen kanssa, varmistaen, että asiakkaille tarjotaan kattava ja koordinoitu tuki.

Erityistä huomiota kiinnitetään rikosseuraamuslaitoksen kanssa tehtävään yhteistyöhön. Tämä yhteistyö mahdollistaa vankilasta vapautuneiden sekä yhdyskuntapalvelua suorittavien saavan tarvitsemansa tuen ja resurssit, jotka ovat olennaisia re-integroitumisen varmistamiseksi. Rikosseuraamuslaitoksen koevapausvankien ja yhdyskuntapalvelua suorittavien kanssa tehtävä yhteistyö sisältää muun muassa työnhakutaitojen kehittämistä, tunnettyöskentelyä sekä elämänhallintataitojen parantamista.

Yhteenvetona, hanke tarjoaa monipuolista ja kohdennettua tukea nivelvaiheessa oleville asiakkaille, erityisesti painottaen koevapausvankien sekä yhdyskuntapalvelussa olevien erityistarpeita. Tavoitteena on varmistaa sujuva siirtymä kuntouttavasta työtoiminnasta, koevapaudesta ja yhdyskuntapalvelusta työelämään ja muille jatkopoluille, parantaen asiakkaiden mahdollisuuksia onnistuneeseen ja kestäväan työllistymiseen.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 113 106 euroa ja haettava EU- ja valtion rahoitus 90 486 euroa (80 %) kuntarahoitusosuus 11 310 euroa (10 %) ja yksityinen rahoitus 11 310 euroa (10 %).

Hankkeen on suunniteltu käynnistyvän 1.1.2025 ja päättyvän 30.6.2026.

Verso ry hakee Lapinlahden kunnalta 10 % kuntarahoitusosuutta eli 11 310 euroa. rahoitus jakaantuu toteuttamisvuosille seuraavasti: 7 540 euroa vuonna 2025 ja 3 770 euroa vuonna 2026.

Esittelijä

Kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää

osallistua Kerkkä-hankkeen omarahoitusosuuteen 11 310 eurolla.

Päätös

Kunnanhallitus päätti

osallistua Kerkkä-hankkeen omarahoitusosuuteen 11 310 eurolla.